Zalacznik nr 3

WYKAZ
Delegatur Krajowego Biura Wyborczego,

ich wlasciwos¢ terytorialna, adresy i adresy e-mail

. Delegatura w Bialej Podlaskiej

21-500 Biata Podlaska, ul. Brzeska 41

(powiaty: bialski, parczewski, radzynski; miasto na prawach powiatu: Biata
Podlaska)

numer telefonu: 83 313 14 99

e-mail:_biala-podlaska@kbw.gov.pl

. Delegatura w Bialymstoku

15-213 Bialystok, ul. Mickiewicza 3

(powiaty: biatostocki, bielski, hajnowski, moniecki, siemiatycki; miasto na prawach
powiatu Biatystok)

numer telefonu: 85 671 13 88

e-mail: bialystok@kbw.gov.pl

. Delegatura w Bielsku-Bialej

43-300 Bielsko-Biata, ul. Piastowska 40

(powiaty: bielski, cieszynski, mikotowski, pszczynski, raciborski, rybnicki,
wodzistawski, zywiecki; miasta na prawach powiatu: Bielsko-Biata, Jastrzebie-Zdroyj,
Rybnik, Zory)

numer telefonu: 33 813 63 74, 33 812 60 39, 33 812 45 98

e-mail; bielsko-biala@kbw.gov.pl

. Delegatura w Bydgoszczy

85-950 Bydgoszcz, ul. Jagiellonska 3

(powiaty: bydgoski, inowroctawski, mogilenski, nakielski, sepolenski, swiecki,
tucholski, Zninski; miasto na prawach powiatu: Bydgoszcz)

numer telefonu: 52 515 74 37

e-mail: bydgoszcz@kbw.gov.pl

. Delegatura w Chelmie
22-100 Chetm, Plac Niepodlegtosci 1
(powiaty: chetmski , krasnostawski, wlodawski; miasto na prawach powiatu: Chelm)

numer telefonu: 82 542 51 08, 82 562 76 57
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e-mail; chelm@kbw.gov.pl

6. Delegatura w Ciechanowie
06-400 Ciechanow, ul. 17 Stycznia 7
(powiaty: ciechanowski, mtawski, plonski, przasnyski, Zurominski)
numer telefonu: 23 684 27 44 wew. od 0 do 7

e-mail: ciechanow(@kbw.gov.pl

7. Delegatura w Czestochowie
42-200 Czgstochowa, ul. Jana III Sobieskiego 7
(powiaty: czestochowski, ktobucki, lubliniecki, myszkowski; miasto na prawach
powiatu: Czestochowa)
numer telefonu: 34 324 42 24

e-mail: czestochowa@kbw.gov.pl

8. Delegatura w Elblagu
82-300 Elblag, ul. Wojska Polskiego 1
(powiaty: bartoszycki, braniewski, dziatdowski, elblgski, itawski, lidzbarski,
nowomiejski, ostrodzki; miasto na prawach powiatu: Elblgg)
numer telefonu: 55 620 01 28
e-mail: elblag@kbw.gov.pl

9. Delegatura w Gdansku
80-810 Gdansk, ul. Okopowa 21/27
(powiaty: gdanski, kwidzynski, malborski, nowodworski, starogardzki, sztumski,
tczewski; miasta na prawach powiatu: Gdansk i Sopot)
numer telefonu: 58 352 23 41
e-mail: gdansk@kbw.gov.pl

10. Delegatura w Gorzowie Wielkopolskim
66-400 Gorzow Wielkopolski, ul. Jagiellonczyka 8
(powiaty: gorzowski, miedzyrzecki, stubicki, strzelecko—drezdenecki, sulecinski, miasto
na prawach powiatu: Gorzow Wielkopolski)
numer telefonu: 95 711 53 07

e-mail: gorzow-wielkopolski@kbw.gov.pl

11. Delegatura w Jeleniej Gorze
58-500 Jelenia Gora, ul. Morcinka 33a
(powiaty: bolestawiecki, jaworski, kamiennogorski, karkonoski, lubanski, Iwowecki,

zgorzelecki, ztotoryjski; miasto na prawach powiatu: Jelenia Gora)
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12.

13.

14.

15.

16.

numer telefonu: 75 767 88 49, 75 767 88 69

e-mail: jeleniagora@kbw.gov.pl

Delegatura w Kaliszu

62-800 Kalisz, ul. Staszica 47a

(powiaty: jarocinski, kaliski, kepinski, krotoszynski, ostrowski, ostrzeszowski,
pleszewski; miasto na prawach powiatu: Kalisz)

numer telefonu: 62 594 17 24

e-mail: kalisz@kbw.gov.pl

Delegatura w Katowicach

40-032 Katowice, ul. Jagiellonska 25

(powiaty: bedzinski, bierunsko-ledzinski, gliwicki, tarnogorski, zawiercianski; miasta
na prawach powiatu: Bytom, Chorzow, Dgbrowa Gornicza, Gliwice, Jaworzno,
Katowice, Mystowice, Piekary Slgskie, Ruda Slgska, Siemianowice Slgskie,
Sosnowiec, Swietochtowice, Tychy, Zabrze)

numer telefonu: 32 725 92 09

e-mail: katowice(@kbw.gov.pl

Delegatura w Kielcach

25-516 Kielce, al. IX Wiekow Kiele 3

(powiaty: buski, jedrzejowski, kazimierski, kielecki, konecki, opatowski, ostrowiecki,
pinczowski, sandomierski, skarzyski, starachowicki, staszowski, wloszczowski; miasto
na prawach powiatu: Kielce)

numer telefonu: 41 242 88 72

e-mail: kielce@kbw.gov.pl

Delegatura w Koninie

62-510 Konin, Aleje 1 Maja 7

(powiaty: gnieznienski, kolski, koninski, stupecki, Sredzki, sremski, turecki, wrzesinski;
miasto na prawach powiatu: Konin)

numer telefonu: 63 220 78 32

e-mail: konin@kbw.gov.pl

Delegatura w Koszalinie

75-950 Koszalin, ul. Wtadystawa Andersa 34

(powiaty: biatogardzki, choszczenski, drawski, kotobrzeski, koszalinski, stawienski,
szczecinecki, swidwinski, watecki; miasto na prawach powiatu: Koszalin)

numer telefonu: 94 342 27 90
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17.

18.

19.

20.

21.

22.

e-mail; koszalin@kbw.gov.pl

Delegatura w Krakowie

30-107 Krakow, Plac Na Stawach 3

(powiaty: chrzanowski, krakowski, miechowski, myslenicki, olkuski, oswiecimski,
proszowicki, wadowicki, wielicki; miasto na prawach powiatu: Krakow)

numer telefonu: 12 357 81 00

e-mail: krakow@kbw.gov.pl

Delegatura w Kro$nie

38-400 Krosno, ul. Bieszczadzka 1
(powiaty: bieszczadzki, brzozowski, jasielski, krosnienski, leski, sanocki; miasto na
prawach powiatu: Krosno)
numer telefonu: 13 493 47 66
e-mail: krosno@kbw.gov.pl

Delegatura w Legnicy

59-220 Legnica, ul. Plac Stowianski 1

(powiaty: glogowski, legnicki, lubinski, polkowicki; miasto na prawach powiatu:
Legnica)

numer telefonu: 76 721 35 70 do 77, 76 721 35 79

e-mail: legnica@kbw.gov.pl

Delegatura w Lesznie

64-100 Leszno, P1. KoSciuszki 4

(powiaty: gostynski, koscianski, leszczynski, rawicki; miasto na prawach powiatu:
Leszno)

numer telefonu: 65 614 25 35

e-mail: leszno@kbw.gov.pl

Delegatura w Lublinie

20-074 Lublin, ul. Spokojna 9B

(powiaty: janowski, krasnicki, lubartowski, lubelski, teczynski, tukowski, opolski,
putawski, rycki, Swidnicki; miasto na prawach powiatu: Lublin)

numer telefonu: 81 473 24 78

e-mail: lublin@kbw.gov.pl

Delegatura w Lomzy
18-400 Lomza, ul. Nowa 2



23.

24.

25.

26.

27.

(powiaty: grajewski, kolnenski, tomzynski, wysokomazowiecki, zambrowski; miasto na
prawach powiatu: Lomza)
numer telefonu: 86 211 67 10

e-mail: lomza@kbw.gov.pl

Delegatura w Lodzi

90-926 L6dz, ul. Piotrkowska 104

(powiaty: brzezinski, kutnowski, taski, teczycki, towicki, todzki wschodni, pabianicki,
poddebicki, zgierski; miasto na prawach powiatu: £0dz)

numer telefonu: 42 278 71 63

e-mail; lodz@kbw.gov.pl

Delegatura w Nowym Saczu

33-300 Nowy Sacz, ul. Gorzkowska 30

(powiaty: gorlicki, limanowski, nowosgdecki, nowotarski, suski, tatrzanski;, miasto na
prawach powiatu: Nowy Sqcz)

numer telefonu: 18 542 83 55

e-mail: nowy-sacz@kbw.gov.pl

Delegatura w Olsztynie

10-575 Olsztyn, al. Marszatka Jozefa Pitsudskiego 7/9

(powiaty: efcki, gizycki, goldapski, ketrzynski, mrqgowski, nidzicki, olecki, olsztynski,
piski, szczycienski, wegorzewski; miasto na prawach powiatu: Olsztyn)

numer telefonu: 89 523 23 48

e-mail: olsztyn@kbw.gov.pl

Delegatura w Opolu

45-082 Opole, ul. Piastowska 14

(powiaty: brzeski, gtubczycki, kedzierzynsko-kozielski, kluczborski, krapkowicki,
namystowski, nyski, oleski, opolski, prudnicki, strzelecki;, miasto na prawach powiatu:
Opole)

numer telefonu: 77 454 37 21, 77 454 49 48

e-mail: opole@kbw.gov.pl

Delegatura w Ostrolece

07-410 Ostroteka, ul. Gen. A. E. Fieldorfa ,Nila" 15

(powiaty: makowski, ostrotecki, ostrowski, puttuski, wyszkowski, miasto na prawach
powiatu: Ostroleka)

numer telefonu: 29 646 31 07
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

e-mail: ostroleka@kbw.gov.pl

Delegatura w Pile

64-920 Pita, aleja Niepodlegtosci 33/35

(powiaty: chodzieski, czarnkowsko-trzcianecki, pilski, wggrowiecki, ztotowski)
numer telefonu: 67 345 13 19

e-mail; pila@kbw.gov.pl

Delegatura w Piotrkowie Trybunalskim

97-300 Piotrkow Trybunalski, ul. Sienkiewicza 16a

(powiaty: befchatowski, piotrkowski, radomszczanski; miasto na prawach powiatu
Piotrkow Trybunalski)

numer telefonu: 44 788 22 73

e-mail: piotrkow-trybunalski@kbw.gov.pl

Delegatura w Plocku

09-402 Plock, ul. Kolegialna 15

(powiaty: gostyninski, plocki, sierpecki, sochaczewski, Zyrardowski; miasto
na prawach powiatu: Plock)

numer telefonu: 24 364 58 96, 24 364 58 97

e-mail: plock@kbw.gov.pl

Delegatura w Poznaniu

61-716 Poznan, ul. Kosciuszki 93

(powiaty: grodziski, miedzychodzki, nowotomyski, obornicki, poznanski, szamotulski,
wolsztynski; miasto na prawach powiatu Poznan)

numer telefonu: 61 854 13 35, 61 677 16 79

e-mail: poznan@kbw.gov.pl

Delegatura w Przemyslu

37-700 Przemysl, P1. Dominikanski 3

(powiaty: jarostawski, lubaczowski, przemyski, przeworski; miasto na prawach
powiatu Przemysl)

numer telefonu: 16 732 38 89

e-mail: przemysl@kbw.gov.pl

Delegatura w Radomiu
26-600 Radom, ul. Zeromskiego 53
(powiaty: bialobrzeski, grojecki, kozienicki, lipski, przysuski, radomski, szydtowiecki,

zwolenski, miasto na prawach powiatu: Radom)
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34.

3s.

36.

37.

38.

39.

numer telefonu: 48 363 97 45, 48 362 62 41

e-mail: radom@kbw.gov.pl

Delegatura w Rzeszowie
35-959 Rzeszow, ul. Grunwaldzka 15

(powiaty: debicki, lezajski , lancucki, ropczycko-sedziszowski, rzeszowski, strzyzowski,

miasto na prawach powiatu: Rzeszow)
numer telefonu: 17 867 14 18, 17 867 14 15, 17 867 14 16

e-mail: rzeszow@kbw.gov.pl

Delegatura w Siedlcach

08-110 Siedlce, ul. Pitsudskiego 38

(powiaty: garwolinski, tosicki, minski, siedlecki, sokotowski, wegrowski, miasto na
prawach powiatu: Siedlce)

numer telefonu: 22 753 28 25

e-mail: siedlce@kbw.gov.pl

Delegatura w Sieradzu

98-200 Sieradz, Plac Wojewddzki 3

(powiaty: pajeczanski, sieradzki, wielunski, wieruszowski, zdunskowolski)
numer telefonu: 43 659 16 46

e-mail: sieradz@kbw.gov.pl

Delegatura w Skierniewicach

96-100 Skierniewice, ul. Konstytucji 3 Maja 6

(powiaty: opoczynski, rawski, skierniewicki, tomaszowski; miasto na prawach
powiatu: Skierniewice)

numer telefonu: 46 895 14 63

e-mail; skierniewice@kbw.gov.pl

Delegatura w Slupsku

76-200 Stupsk, ul. Jana Pawta II 1

(powiaty: bytowski, chojnicki, cztuchowski, kartuski, koscierski, leborski, pucki,
stupski, wejherowski; miasta na prawach powiatu: Gdynia i Stupsk)

numer telefonu: 59 842 74 20, 59 842 47 29

e-mail: slupsk@kbw.gov.pl

Delegatura w Suwalkach

16-400 Suwatki, ul. A. Mickiewicza 15
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40.

41.

42.

43.

44.

(powiaty: augustowski, sejnenski, sokolski, suwalski; miasto na prawach powiatu:
Suwatki)
numer telefonu: 87 565 23 17, 87 563 17 55, 87 563 17 56

e-mail: suwalki@kbw.gov.pl

Delegatura w Szczecinie

71-615 Szczecin, ul. Jana Matejki 6B

(powiaty: goleniowski, gryficki, gryfinski, kamienski, tobeski, mysliborski, policki,
pyrzycki, stargardzki; miasta na prawach powiatu: Szczecin i Swinoujscie)
numer telefonu: 91 88 77 704

e-mail; szczecin@kbw.gov.pl

Delegatura w Tarnobrzegu

39-400 Tarnobrzeg, ul. 1 Maja 4a

(powiaty: kolbuszowski, mielecki, nizanski, stalowowolski, tarnobrzeski; miasto na
prawach powiatu: Tarnobrzeg)

numer telefonu: 15 814 28 57

e-mail: tarnobrzeg@kbw.gov.pl

Delegatura w Tarnowie

33-100 Tarnow, Al. Solidarnosci 5 — 9

(powiaty: bochenski, brzeski, dgbrowski, tarnowski; miasto na prawach powiatu:
Tarnow)

numer telefonu: 14 692 57 87

e-mail: tarnow@kbw.gov.pl

Delegatura w Toruniu

87-100 Torun, Plac Teatralny 2

(powiaty: brodnicki, chetminski, golubsko-dobrzynski, grudzigdzki, torunski,
wagbrzeski; miasta na prawach powiatu: Grudzigdz i Torun)

numer telefonu: 56 477 88 66

e-maile: torun@kbw.gov.pl

Delegatura w Walbrzychu

58-300 Walbrzych, ul. Adama Ptuga 12

(powiaty: dzierZoniowski, ktodzki, swidnicki, watbrzyski, zgbkowicki; miasto na
prawach powiatu: Watbrzych)

numer telefonu: 74 642 12 26

e-mail: walbrzych@kbw.gov.pl
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45. Delegatura w Warszawie
00-950 Warszawa, Plac Bankowy 3/5
(powiaty: grodziski, legionowski, nowodworski, otwocki, piaseczynski, pruszkowski,
warszawski zachodni, wotominski; miasto stoleczne Warszawa)
numer telefonu: 22 243 08 00

e-mail: warszawa@kbw.gov.pl

46. Delegatura we Wloclawku
87-800 Wioctawek ul. Brzeska 6
(powiaty: aleksandrowski, lipnowski, radziejowski, rypinski, wloctawski; miasto na
prawach powiatu: Wioctawek)
numer telefonu: 54 444 74 83

e-mail: wloclawek@kbw.gov.pl

47. Delegatura we Wroclawiu
50-040 Wroctaw, ul. Podwale 28
(powiaty: gorowski, milicki, olesnicki, otawski, strzelinski, Sredzki, trzebnicki,
wotowski, wroctawski; miasto na prawach powiatu: Wroctaw)
numer telefonu: 71 725 95 12

e-mail: wroclaw@kbw.gov.pl

48. Delegatura w Zamosciu
22-400 Zamos¢, ul. Partyzantow 3
(powiaty: bitgorajski, hrubieszowski, tomaszowski, zamojski; miasto na prawach
powiatu: Zamosc¢)
numer telefonu: 84 538 15 65

e-mail: zamosc@kbw.gov.pl

49. Delegatura w Zielonej Gorze
65-057 Zielona Gora, ul. Podgorna 7
(powiaty: krosnienski, nowosolski, swiebodzinski, wschowski, zielonogorski, zaganski,
zarski; miasto na prawach powiatu: Zielona Gora)
numer telefonu: 68 415 13 04

e-mail: zielona-gora@kbw.gov.pl
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